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

SAINT VINCENT VUE MER

duplex, de type F2/3 de 71 m² comprenant une belle pièce de vie 
de 35 m² avec cuisine équipée ouverte, expo plein sud, sans vis à vis 
avec une vue mer, 1 chambre, un bureau, 1 SDD et un garage. 
DPe : D Hono charge vendeur

220 000 €*

 réf  8021 l 

 CANTON DE ST ROMAIN  BELLES PRESTATIONS 

 PROPRiete D’excePtiON au coeur d’un Parc paysagé de 1,5 hectares. 
Vous Découvrirez  Belle Pièce de Réception 5 chambres Pièces d’eau 
Nombreux Dressings le tout avec des Prestations Haut de Gamme. en plus 
de ce MANOIR  vous profi tez d’une Longère donnant la possibilité de GITE 
entièrement équipée.  cuisine Séjour-Salon 2 chambres Sddchs. entrée 
indépendante pour chaque Demeure.  Hono charge 
vendeur Beaucoup de Charme et de Raffi nement .   DPE : E    750 000  €*

réf   8020 F 

 MONTIVILLIERS  NOUVEAUTE 

 Belle prestation pour ce pavillon lumineux comprenant: grande 
pièce de vie avec cheminée donnant sur véranda, cuisine aménagée, 
3/4 chambres. sous-sol avec cave lingerie bureau et dressing. 
Garage, jardin clos et arboré de 989 m². a découvrir rapidement. 
Hono charge acquéreur 4.29 %  agent co   -  DPe : e  

  365 000  €*

 réf   8046B 

 FONTENAY  PISICINE 

 trés jolie maison /1459 m2 de terrain comprenant en rdc entrée 
cuisine amen ouverte sur s/salon avec acces piscine et terrasse. 
lingerie.wc. chambre. a l’étage 4 chambres wc sdbs amen. cave 
partielle. garage 2 voitures. Proche collège Raymond Quenot et 
lycée jean Prevost. Hono charge acquéreur 4.87 %   Dpe : D  

  495 000  €*

 réf 7835 T

 Beaucoup de charme pour 
cet appart situé au dernier 
étage avec vue dégagée, 
cpnt: entrée, séj/sal, 2 
chbres, sdb wc, cuisine 
am, 2 caves et 2 greniers, 
rangements. Hono charge 
acquéreur inclus 5.31 %  
agent co  -    DPe : G 

 LE HAVRE  EXPO OUEST 

  129 000  €*
réf  8029 B 

Proche halles centrales 
appartement avec loggia 
comprenant entrée cuisine 
aménagée s/salon 2 chambres 
sdbs. cave. chauffage ind gaz. 
parking. a voir rapidement.
1ere mise en vente . hono 
charge vendeur Dpe D. 

PROCHE HALLES CENTRALES  NOUVEAUTE 

143  000  €*
 réf  8051 T 

 Ds résidence appartement 
de type F3/4 avec balcon 
espo ouest, comprenant: 
entrée, séj/sal, 2 chbres, 
sdb, wc, cuisine, faible 
charges, parking privatif, 
cave,  Hono charge 
acquéreur inclus 6.00 %  
agent co  -    DPe : D 

 LE HAVRE  CENTRE VILLE 

  159 000  €*
 réf  8018B 

 FlauBeRt Dans résidence 
neuve, appartement de type 
F2 avec balcon et garage, 
expo Sud, asc,chauffage ind 
gaz. livraison 2019. eligible 
PiNel.  agent co  Hono 
charge acquéreur inclus 
5.00 %  - DPe vierge.

 LE HAVRE  CENTRE VILLE NEUF 

  173 250  €*
 réf  8036B 
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A Proximité de LILLEBONNE 485 000 €

Manoir - 330 m²

A Proximité de LILLEBONNE, Magnifique MANOIR 
du 19ème et 20ème siècle sur parcelle de 5500 m², 
de 330 m² habitable, comprenant 3 salons, 1 séjour, 
1 cuisine aménagée, 9 Chambres dont 2 avec SDB, 
Salle d’eau, grenier, Cave et dépendance. Rare sur 
le marché - DPE : C - Honoraires charge vendeur

Cabinet LESTERLIN NEGO’STYL 	 02 35 42 13 30 

MONTIVILLIERS 365 000 €

 SUPERBE PROPRIETE  - 5 pièces - 180 m²
Réf. 8046 B DPE  : E

Belle prestation pour ce pavillon lumineux 
comprenant: grande piéce de vie avec cheminée 
donnant sur véranda, cuisine aménagée, 3/4 
chambres. ssol avec cave lingerie bureau et 
dressing. Garage, jardin clos et arboré de 989 m². 
A découvrir rapidement. Agent Co.
Les honoraires sont à la charge de l’acquéreur.
Honoraires TTC inclus à la charge de l’acquéreur : 
4,29 % du prix du bien hors honoraires.

COTE OUEST IMMOBILIER	 02.35.19.32.40

SAINT JOUIN BRUNEVAL 775 000  €

Demeure de prestige
Réf. 26-SJ DPE  : en cours

Magnifique MANOIR de 340 m² Sur un jardin de 
7400 m² avec ses 3 gîtes, 5 chambres d’hôtes, 2 
chambres individuelles, une salle de réception 
ou de jeux, une salle avec spa et douche le tout 
en parfait état. Très bon rapport financier. Situé 
à la fois au calme et à la fois  proche des axes 
principaux comme l’aéroport, Etretat et le Havre 
dans un secteur touristique. A NE PAS MANQUER ! 
COUP DE COEUR ! Honoraires d’agence inclus à la 
charge du vendeur

C LE BON CHOIX	 02 35 42 42 46

PROCHE MONTIVILLIERS 541 000 €

Maison - 10 pièces - 240 m²
Réf. 7980 T DPE  : B

Magnifique chaumière /1970 m2 de terrain arboré 
vaste reception 5 chambres bureau cuisine 
aménagée coin repas 2 sdbs et sdd aménagées 
3 wc salon d’hiver dépendance piscine chauffée 
expo sud. 
Hono charge vendeur

Un erreur s’est glissée dans la dernière parution il 
fallait lire 541 000 €  au lieu de 2 310 000 €, l’équipe 
de magazine Immo est désolée du désagrément 
causé par cette erreur.

COTE OUEST IMMOBILIER	 02.35.19.32.40
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STE ADRESSE nous consulter

BELLE PROPRIETE
Réf. 13244 FS DPE  : D

A 2 PAS DE LA PLAGE, BELLE PROPRIETE BEAUX 
VOLUMES offrant Vaste pièce de vie , cuis. Equip. 
5 chbres+bureau, JARDIN et TERRASSES. GARAGE, 
CAVE TOTALE Belle expo AU CALME. IDEAL 
FAMILLE 

LEMAISTRE IMMOBILIER	 02.35.22.44.44

 OCTEVILLE SUR MER 599 000 €

Maison - 7 pièces - 163 m²
Réf. 8049 D DPE  : D

Sur une parcelle de 3000m2, joile maison de construction 
traditionnelle de 7 pièces principales sur sous-sol 
complet, grande terrasse exposée plein sud. A VOIR 
ABSOLUMENT - hono charge vendeur  Agent  Co 

COTE OUEST IMMOBILIER	 02.35.19.32.40

SAINTE ADRESSE, NICE HAVRAIS 648.000  €

Appartement - 13 pièces - 230 m²
Réf. 513458 FS DPE  : D

PLEINE VUE MER - APPT de 230m² avec ASCENSEUR 
offrant vaste pièce de réception avec cheminée, 4 
chambres. SDB+SDD Moulures, Grandes hauteurs 
sous plafonds. Caves. GARAGE 2 v. 

LEMAISTRE IMMOBILIER	 02.35.22.44.44

FRONT DE MER

SOMPTUEUSE HABITATION
Réf. 13240 FS DPE  : D

SOMPTUEUSE HABITATION au vaste volumes 
offrant pièce de vie 83m², 4 chambres (possibilité 
5), stationnements, cave totale BELLES 
PRESTATIONS. PARFAIT ETAT RARE A LA VENTE.

LEMAISTRE IMMOBILIER	 02.35.22.44.44

nous consulter
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105M²

MARE AU CLERC,  aPPt 3ème et dernier étage 
SaNS aSceNSeuR ds cadre de verdure clos. 
iDeal jeuNeS eNFaNtS. cuisine, séjour, 3 
chbres, cave, GaRaGe et StatiONNeMeNt 
PRiV. Ref : 13208 VM V.MORiN (agent co) - 
DPe : e     02 35 22 44 44 159 000€ Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

COUP DE CŒUR

ST FRANCOIS,    Face Quai DuROY, Bel 
aPPt au 4ème étage SaNS aSceNSeuR 
en bon état offrant cuis équip ouv sur séj/
sal. 1 chbre, SDB, wc. 2ème petite chbre en 
duplex. tReS Belle Vue a SaiSiR ! Ref : 
13168 jli - DPe : D    
02 35 22 44 44 124 000€ Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

NOUVEAUTE 

PROCHE ST JOSEPH,  en Rez De cHauSSee , 
aPPt d’env 71m² offrant séjour, cuis équipée, 
2 chbres, 1 débarras, SDB, GaRaGe fermé 
avec cave attenante, GDe teRRaSSe. iDeale-
MeNt Situe. ReF:13253jli -  DPe : G
    02 35 22 44 44 209 000€ Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

NOUVEAUTE 

SAINT ROCH,  cOuP De cŒuR pour cet 
aPPt au dernier étage SaNS aSceNSeuR 
comprenant séjour, cuisine, 4 chbres dt 1 
suite parentale. Vous n’avez que vos meubles 
à poser ! Ref : 13257 VM V.MORiN (agent co) 
DPe : D    02 35 22 44 44 334 000 € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

DERNIER ETAGE

LES DOCKS VAUBAN,  Bel aPPt traver-
sant en DuPlex 98m² dernier étage avec 
aSceNSeuR offrant cuis amén équip. gd 
séjour/salon, wc. a l’étage : 3 chbres, SDB, 
wc. 2 Places de pkg int. priv. 2 BalcONS. 
Ref : 13218 jli - DPe D
   02 35 22 44 44 209 000€ Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

NOUVEAUTE 

STE ADRESSE MAIRIE,  Ds résidence avec 
aSceNSeuR, DuPlex 83m² offrant cuis 
amén équipée, séjour/salon 36m² accès 
lOGGia, 2 chbres, SDB. GaRaGe 17m². Ref 
: 13261 KS  - DPe D
   02 35 22 44 44 242 000€ Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

PARKING COUVERT

LES ORMEAUX, A 2 PAS DU COLLEGE,  Ds 
petite copro aPPt F3 au 2ème étage offrant 
cuis amén équip. séjour 22m² accès balcon, 
salon ou chbre, 1 chbre accès balcon. SDB. 
cave et pkg priv couvert. Ref : 13098 SM 
S.Maze (agent co) - DPe : F
   02 35 22 44 44 149 000€ Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

GARAGE FERME 

PARC D’INGOUVILLE,   aPPt F3 ent. 
refait avec BalcON OueSt offrant cuis 
amén équip ouv sur séjour/salon 40m², 2 
chbres, SDD neuve, nbx placards. caVe et 
GaRaGe. a DecOuVRiR. Ref : 13223 KS   - 
DPe : D -   02 35 22 44 44 207 000€ Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

estimation • transactions Immobilières
développement de Patrimoine • Investissements

aPParteMeNtS

BEAUX VOLUMES 

PROCHE GAINNEVILLE,  Beau cONteMPORaiN 
2017 offrant vaste pièce de vie avec cuis. ouverte, suite 
parentale, 1 chbre et SDB en RDc. a l’étage : 2 gdes 
chbres et SDD. GaRaGe. le tt sur terrain 1184m².
 Réf 448-SY.  DPe a
02.35.30.10.00 395 000€ Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

CONTEMPORAIN

PROCHE MONTIVILLIERS -  Superbe cONteMPO-
RaiNe offrant belle pièce de vie avec poêle, 5 chbres dt 
1 en RDc, 2 SDB+SDD. Piscine chauffée. Belle terrasse 
SO. S/SOl cOMPlet le tt s/3127 m² de terr. Réf 313-DS 
DPe c - 02.35.30.10.00 535 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

NOUVEAUTE

GOLF D’OCTEVILLE -  MaiSON 140m² ent. Rénovée, 
prestations de qualité offrant cuisine am/eq. ouverte 
sur vaste séj/sal accès terrasse, 1 suite parentale. a 
l’étage : 3 chbres, dressing et SDB. le tt sur 1300m². Réf 
544205 DS.  DPe D 
02.35.30.10.00 377 000€ Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

CARACTERE

PROCHE OCTEVILLE.  Belle lONGeRe sur 2219m² 
de terr. offrant cuis. amén. récente, séj/sal avec 
âtre donnant sur véranda, chbre et SDB. a l’étage : 3 
chbres+bureau et SDB/Douche. GaRaGe DBle avec 
grenier. Réf 416-DS -DPe D 
 02.35.30.10.00 361 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

CENTRE BOURG

EXCLUSIVITE, OCTEVILLE CENTRE,  Beau PaVillON sur 
env 1000m² de terr exPO OueSt sur S/SOl cOMPlet 
offrant Véranda, cuis amén équip ouv sur séj/sal 70m², 
3 chbres poss. 4ème au rdc, SDB+SDD. Ref : 13163 SM 
S.Maze (agent co) -  DPe e 
02.35.22.44.44 357 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

OCTEVILLE,  Belle MaiSON cONteMPORaiNe de 
2008 offrant pièce de vie 60m², 4 chbres et SDB au 
RDc. a l’étage : suite parentale et bureau. Grand garage. 
PISCINE. Le tt édifi é s/1600 m² de terr. Réf 411-SY. 
DPe B    02.35.30.10.00 519 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

PérIPHérIe
BELLES PRESTATIONS
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AGENCE DU HAVRE
91, avenue Foch
02 35 22 44 44

MaISONS

483 000   €

EXCLUSIVITE, DOLLEMARD, 1eRe MiSe eN VeNte Belle MaiSON 
Pl.PieD De Vie offrant cuis amén équip. séj/sal. 2 chbres, SDB+douche+wc 
au rdc. a l’étage : 1 chbre bureau (mezzanine), SDD+wc. S/sol complet. 
etat iRRePROcHaBle. Ref : 13260 VM V.MORiN (agent co)  -  DPe D
02 35 22 44 44  

NOUVEAUTE

Ho
no

rai
res

 à 
la 

ch
arg

e d
u v

en
de

ur

Ho
no

rai
res

 à 
la 

ch
arg

e d
u v

en
de

ur

275 000   €

SANVIC MAIRIE, MaiSON sur jardin clos exPO SuD offrant cuis équip 
ouv sur séjour/salon 40m², 3 chbres poss. 4, SDB, wc. GaRaGe. Ref : 13235 
SM S.Maze (agent co)  -  DPe D
02 35 22 44 44  

SANVIC MAIRIE 

DOLLEMARD,  PaVillON offrant grande entrée, 
cuis amén 20m², séjour/salon avec cHeMiNee 50m², 
4 chbres dt 1 de 20m², 2SBB. teRRaiN de 570 m², 
GaRaGe 2 voitures. Réf 13258 KS -  DPe c.
02 35 22 44 44  

359 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

GRAND VOLUME

EXCLUSIVITE, SANVIC EGLISE,  Belle 
tRaDitiONNelle 2008 de 120m² sur 320m² de 
jardin clos offrant cuis ouv sur séjour/salon 35m², wc. a 
l’étage : Mezzanine, 4 chbres (11, 13, 13 et 13.5m²), SDB, 
GaRaGe intégré. Ref : 443666 SM – S.Maze (agent co)     
 Dpe : D  02 35 22 44 44 275 000 € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

EXCLUSIVITE, FELIX FAURE,  MaiSON en excelleNt 
etat avec GaRaGe non mitoyenne offrant cuisine 
aménagée équipée, séjour, salle à manger, 3 chambres dt 
1 suite parentale avec SDB et wc, SDD, wc. teRRaSSe. 
FaiRe Vite RaRe a la VeNte. Ref : 13251 KS  -  DPe D 
02 35 22 44 44  292 000   € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

RARE A LA VENTE

EXCLUSIVITE, STE CECILE PROCHE PLACE, 
MaiSON PaRFait etat sur s/sol complet 
offrant cuis équip. séjour/salon, 2 chbres, SDD. 
Beau jardin. aucune mitoyenneté. calMe 
aSSuRe. Ref : 13255 FS - DPe e. 
02 35 22 44 44  224 000   € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

PROCHE PLACE

LA HETRAIE,  PaVillON sur env 240m² de terr 
exPO SuD offrant au rdc : Garage, véranda, 1 chbre, 
SDB. a l’étage : séj/sal avec cheminée, cuisine, 1 
chbre, grenier amén. chauff. gaz. Prévoir quelques 
travaux. Ref : 13256 SM S.Maze (agent co)    Dpe : e 
02 35 22 44 44  149 000   € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

JARDIN CLOS

A 2 PAS PLACE STE CECILE, aGReaBle 
MaiSON s/150m² de terr. exPO OueSt offrant 
cuisine aménagée, séjour, 2 chbres, SDB. Petit 
GaRaGe. a DecOuVRiR. Ref : 13224 Pc
 DPe D
02 35 22 44 44  167 000€ Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

IDEAL 1ER ACHAT 

www.lemaistre-immo.com
Visitez notre nouveau site internet

VUE DEGAGEE

BAS STE CECILE,  MaiSON d’env 110m² of-
frant entrée, vaste pièce, gde terrasse au des-
sus. cuis amén ouv sur séjour/salon, SDB+wc, 1 
chbre. au 2ème : 2 belles chbres. env. 520m² de 
terr. Garage et place de pkg. Dépendance. Ref : 
13230 Pc - DPe D. 
  02 35 22 44 44 189 000€ Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

PROCHE PLACE

A 2 PAS DE LA PLACE STE CECILE,  Mai-
SON s/300m² de terr offrant grande véran-
da, cuis amén. séjour, buanderie, SDD, wc. 
au 1er : 2 chbres, SDD, wc. au 2ème : 1 chbre 
+ bureau. GRaND GaRaGe. Ref : 13213 Pc  
- DPe : e    - 02 35 22 44 44 

199 000€ Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u v
en

de
ur

IDEAL 1ER ACHAT EXCLUSIVITE, 
SANVIC,  Mai-
SON sur cour 
offrant cuis 
ouv sur séjour 
25m², 2 chbres, 
SDD. cave 
totale chauff. 
gaz. iDeal 
1eR acHat. 
Ref : 13250 SM 
S.Maze (agent 
co) - DPe e.
  02 35 22 44 44 

129 000€ Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u v
en

de
ur

EXCLUSIVITE

SANVIC SECTEUR CAVEE VERTE,  MaiSON 
s/200m² de jardin expo SuD offrant belle pièce 
de vie 38m², cuis aménagée, équipée, 2 chbres, 
SDD, Grenier. chauff. gaz et GaRaGe. a De-
cOuVRiR. Ref : 13174 SM S.Maze (agent co) 
-DPe c   02 35 22 44 44 165 000€ Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

CONSTRUCTION RECENTE
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Ho
no

rai
res

 à 
la 

ch
arg

e d
u v

en
de

ur

 490 000 €

 ETRETAT ,  MaGNiFiQue Villa d’environ 180 m², séjour âtre, salon, 
cuisine, 7 chambres. Garage, le tout sur un parc paysager de 3850m². 
ReF: 3175Ot. DPe D.  O. tRaNcHaRD (agent-co.) 
 02 35 10 00 00 

 VUE IMPRENABLE 

Ho
no

rai
res

 à 
la 

ch
arg

e d
u v

en
de

ur

282  000 €

 ST JOUIN BRUNEVAL ,  MaiSON aNcieNNe atYPiQue en 2 parties, 
comprenant entrée, séjour avec poêle bois, bureau, bibliothèque, véranda, 
cuisine, SDD, dressing, pièce débarras, à l’étage 2 chbrs sur la 1ère partie 
et 2 chbrs sur la 2ème partie. GaRaGe. le tout sur un terrain arboré de 
2300m².  ReF:3210cc. DPe: D   02 35 10 00 00 

NOUVEAU PRIX 

 LE TILLEUL    au calme et à l’abris des regards, cHaRMaNte 
MaiSON NORMaNDe en BRiQue et Silex offrant séjour, 
cuisine, 2 chambres, SDB, partie grenier. le tout sur une 
belle parcelle de terrain arboré de 2405m² avec GaRaGe. 
ReF:3207cc. DPe: D
    02 35 10 00 00  175 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

 COUP DE COEUR 

 ETRETAT    MaiSON De PecHeuR avec une cuisine 
aménagée et équipée, 2 chbrs, SDB. excePtiONNel 
pour ce type de bien : son parking privé. ReF: 3149Ot. 
DPe : D - O. tRaNcHaRD (agent co.)    
02 35 10 00 00 

 128 000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

 RESTAUREE 

Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r
Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

 CRIQUETOT CENTRE   
 MaiSON De BOuRG 
aNcieNNe ReNO-
Vee.  Offrant cuisine 
avec coin repas 25 
m², salon 20m² don-
nant sur le jardin bien 
exposé. aux étages: 
palier, 2 chbrs, dres-
sing, SDB. Petite dé-
pendance avec garage 
pour 2 roues. station-
nement voitures à 
proximité immédiate.  
ReF: 3180cc. DPe : F  
  02 35 10 00 00 

 154 000  €

 BON EMPLACEMENT 

 ETRETAT    cette 
MaiSON VOuS Se-
DuiRa PaR Sa Vue, 
SON exPO SuD, le 
calMe. composée 
de 4 chbrs, un séjour, 
un salon, grenier amé-
nageable, GaRaGe 
et DePeNDaNceS. 
R e F : 3 1 6 6 O t . 
O . t R a N c H a R D 
(agent-co.) - DPe : D  
 02 35 10 00 00 

 220 000  €

 EXCLUSIVITE 

ETRETAT -  Dans petite cour typiquement etReta-
taiSe, Belle BRiQue et Silex avec cuisine ouverte 
sur séjour 22 m², 4 chbrs, SDB, SDD. teRRaSSe 
exPO SuD, au calMe. pas de travaux. ReF:3203Ot. 
DPe : c- O.tRaNcHaRD (agent-co)  
  02 35 10 00 00  180 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

EXCLUSIVITÉ

 LITTORAL ETRETAT LE HAVRE    PaVillON tRaDi-
tiONNel comprenant au RDc entrée, séjour/ che-
minée, cuisine aménagée, SDD et chambre. a l’étage 
bureau, chambre et petite pièce. 2 garages, le tout sur 
1085m² de terrain clos.   ReF:3204cc.  DPe F
  02 35 10 00 00  199 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

2 GARAGES

AGENCE DE 
CRIQUETOT L’ESNEVAL
8, rue du 8 mai 1945

02 35 10 00 00

 BEAU POTENTIEL 

 159 500 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u v
en

de
ur

 HEUQUEVILLE    aNcieNNe lONGeRe avec tra-
vaux intérieur à prévoir mais gros oeuvre en bon 
état, 85 m² env de PlaiN PieD avec grenier au 
dessus. Sur environ 1200m² de terrain avec Ga-
RaGe et petites dépendances attenantes . accès 
rapide axe le havre. ReF:3206cc. DPe: D   
 02 35 10 00 00 

EXCLUSIVITE

88  000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u v
en

de
ur

AU CALME AU COEUR D’ETRETAT    
 MaiSON De PecHeuR de 3 pièces, 
iDeal SecONDaiRe Ou lOca-
tiON SaiSONNieRe. ReF:3201Ot. 
O.tRaNcHaRD (agent-co). DPe : D 
 02 35 10 00 00 

 RARE A LA VENTE 

 56 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u v
en

de
ur

 ETRETAT    teRRaiN constructible expo 
SuD, Vue DeGaGee, libre de construc-
teurs, superfi cie de 534m² en pente. 
idéal pour projet contemporain! au 
calMe. ReF: 1231cc.   
 02 35 10 00 00 

 DEPENDANCES 

 295 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u v
en

de
ur

 AXE ETRETAT/ LE HAVRE    aNcieN cORPS 
De FeRMe ReNOVe. Séj/ salon et cuisine 
aménagée et équipée ouverte, 4 chbrs dont 
1 en RDc, 2 SDB,. Sur terrain de 4700m², 
calMe aBSOlu. ReF:3173Ot. DPe: c
O. tRaNcHaRD (agent-co)    
02 35 10 00 00 
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Ho
no

rai
res

 à 
la 

ch
arg

e d
u v

en
de

ur

 159 000 €

 SAINT MACLOU LA BRIERE ,  MaiSON NORMaNDe PlaiN PieD : belle 
pièce de vie, 2 chambres + bureau, SDB, wc, laverie. Pompe à chaleur, poss. 
1 chambre supp. au grenier, teRRaSSe PleiN SuD, jaRDiN 1500m². 
ReF:1232jl.   DPe : e   02 35 10 20 00 

 NOUVEAUTE 

Ho
no

rai
res

 à 
la 

ch
arg

e d
u v

en
de

ur

 234 000 €

 COEUR DE GODERVILLE   emplacement privilégié, proximité tous 
commerces pour ce PlaiN PieD, belle pièce de vie avec cuisine ouverte, 
4 grandes chambres, buanderie 9m². terrain clos de 900 m² avec parking 
privatif 6 voitures. ReF:1154SB.  DPe : c 
  02 35 10 20 00  

 NOUVEAU PRIX 

 3 KM DE GODERVILLE ,  cHaRMaNte MaiSON of-
frant cuisine équipée avec coin repas, séj/salon, SDB+D, 
3 chbrs, grenier et DePeNDaNce. Belle teRRaSSe 
SuD, jardin 1000m², parkings. couverture ardoises. 
ReF:1229 jl.    DPe : D  
  02 35 10 20 00  220 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

 TRES BON ETAT 

 BREAUTE CENTRE VILLAGE   SuPeRBe Villa, sur S-SOl 
cOMPlet, entrée, séj-salon 54 m², 4 chbrs dont 1 suite paren-
tale RDc, bureau, bcp de rangements. abri pour camping car, 
teRRaSSe, jaRDiN PaYSaGeR de 859m². ReF:1199jl.    
DPe : D    02 35 10 20 00 

 259 000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

 PLAIN PIED DE VIE 

 GODERVILLE CENTRE ,  aPPt vendu loué , dans rési-
dence sécurisée offrant pièce de vie avec BalcON, 
une chambre,  wc, SDB. Place De PaRKiNG PRiVe. 
ReF:1237SB. DPe: D      
  02 35 10 20 00 

 113 000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

 NOUVEAUTE 

 4KM GARE DE BREAUTE ,  PROPRiete de 190m² habi-
table. comprenant 5 chbrs dont 1 en RDc, 3SDB, beau 
séjour/ salon, salle à manger, cuisine. Sur 2000m² de jar-
din clos avec GaRaGe DOuBle de 50m². ReF:1194SB.   
 DPe : D  
  02 35 10 20 00  295 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

 CHARME ET AUTHENTICITE 

 FECAMP ,  quartier calme proche de la plage, jOlie 
BRiQue et Silex offrant séjour, salon, cuisine coin 
repas, SDD, 4 chbrs. Prévoir nouvelle déco intérieure. 
Petite DePeNDaNce. teRRaSSe ensoleillée. 
ReF:1236jl.    DPe : vierge 
  02 35 10 20 00  180 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

 EXLUSIVITE 

 HYPER-CENTRE DE GODERVILLE ,  MaiSON tReS 
BON etat offrant RDc : séj., cuisine, arr. cuisine, 
buanderie. VeRaNDa. cOuR. BatiMeNt. atelieR. 
a l’étage : 3 chbrs, SDB. Poss. de détacher un StuDiO 
avec entrée indépendante. DPe: D . ReF :1238SB  
  02 35 10 20 00  158 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

 NOUVEAUTE 

 IDEAL JEUNE COUPLE 

 AXE GODERVILLE/ FECAMP , 
 cHaRMaNte MaiSON d’environ 
65m² offrant séjour, belle cuisine 
aménagée et équipée, 2 chambres à 
l’étage.  ReF:3185jl.     DPe : F   
02 35 10 20 00 

 149 000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u v
en

de
ur

 PLAIN PIED DE VIE 

 GODERVILLE ,  Belle PROPRiete sur 5500 
m² de terrain paysager. Offrant séjour, cui-
sine équipée, arrière cuisine, 4 chbrs dont 1 
en RDc, SDB+ D, SDD, et une pièce de 26m² 
à fi nir d’aménager. S-SOL COMPLET. REF: 
1184SB.    DPe : c     
02 35 10 20 00  339 000 € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

 NOUVEAU PRIX  3KM DE 
G O D E RV I L L E  
 MaiSON à 2 
pas des com-
merces, DecO 
a c t u e l l e , 
offrant séjour-
salon, cuisine 
aménagée et 
équipée, linge-
rie, 2 chambres, 
SDB. jaRDiN 
de 450m². 
R e F : 1 2 1 3 j l   
 DPe : F  
  02 35 10 20 00 

 150 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u v
en

de
ur

 EXCLUSIVITE 

 2 KM DE GODERVILLE ,  PaVillON PlaiN 
PieD De Vie offrant séj. 34m², cuisine 20 
m², véranda, 4 chbrs dont 2 en RDc, salon 
d’étage, SDB, SDD. GaRaGe ,car port et 
terrain de 1000 m². Poss. 800 m² supplé-
mentaire . ReF:1226SB. DPe: D      
  02 35 10 20 00  272 000 € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

AGENCE GODERVILLE
27 place Godard 

des Vaux 
02 35 10 20 00
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AGENCE DE
MONTIVILLIERS

14, Rue Léon 
Gambetta

02 35 30 10 00

 418 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u v
en

de
ur

 PROCHE MONTIVILLIERS ,  CHARMANTE PROPRIÉTÉ, édifi ée sur un 
parc paysagé de 6233 m², comprenant hall d’entrée, cuisine aménagée, 
sàm, salons, bibliothèque et SDD. aux étages : 5 chambres, bureau, 
SDB et SDD. Garage et dépendances. DPe : e. Réf 474-DS.  
02.35.30.10.00

 BEAUCOUP DE CHARME 

 250 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u v
en

de
ur

 MONTIVILLIERS ,  JOLI PLAIN PIED, édifi é sur SOUS-SOL COMPLET, 
comprenant cuisine, séjour-salon avec cheminée avec accès terrasse 
exposée Sud/ouest, 3 chambres et SDB. Belle parcelle de 599 m². 
DPe : D. Réf 477-SY.  
02.35.30.10.00

 PLAIN PIED 

www.lemaistre-immo.com
Visitez notre nouveau site internet

 EPOUVILLE ,  Belle MaiSON aux vastes volumes, offrant 
cuisine aménagée, séjour-salon, 4 chambres, bureau, salle 
de jeux, véranda. GRaND GReNieR aMeNaGeaBle. 
GaRaGeS. le tout sur 755 m² de terrain. iDeal GRaNDe 
FaMille ou PROFeSSiON liBeRale. DPe : D. Réf 476 SY/
DS.  02 35 30 10 00  450 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

 BEAUX VOLUMES 

 PROCHE MONTIVILLIERS   Nichée dans un écrin de verdure, Belle 
MaiSON offrant cuisine aménagée, séjour-salon avec cheminée, 
véranda, 2 chambres, bureau et SDB/Douche au rez de chaussée. 
A  l’étage : une suite parentale. Le tout édifi é sur 3850 m² de terrain 
avec partie boisé. GaRaGe. Manège. Dépendances. DPe : c. 
Réf 468-DS.  02 35 30 10 00  359 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

 NOUVEAUTE 

 CAMPAGNE PROCHE MONTIVILLIERS ,  Edifi ée sur 
3500 m² de terrain, Belle MaiSON offrant cuisine 
aménagée, séjour-salon avec cheminée, véranda, 4 
chambres dont une en rez de chaussée, bureau et SDB. 
SOuS-SOl cOMPlet. DPe : D. Réf 472-SY.  
02 35 30 10 00  334 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

 AU CALME 

 HARFLEUR ,  joli PlaiN PieD, entièrement rénové, 
comprenant entrée, cuisine aménagée ouverte sur séjour/
salon, 2 chambres, bureau et SDB. teRRaSSe expo est/
ouest. Le tout édifi é sur 290 m². Il ne vous reste qu’à poser 
vos meubles. DPe : e. Réf 471-DS.  
02 35 30 10 00 195 000€ Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

 PLAIN PIED 

 MONTIVILLIERS ,  Belle PROPRiete en PaRFait etat, 
édifi ée sur environ 3500 m² de terrain, offrant entrée, 
cuisine aménagée, séjour-salon de 48 m² avec âtre, SDB, 2 
chambres, à l’étage : 2 chambres, mezzanine 45 m²(poss. 2 
chambres), SDD. DPe : c. Réf 326-DS.
   02 35 30 10 00 454 000   € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

A SAISIR

 CAMPAGNE PROCHE MONTIVILLIERS ,  Belle MaiSON De 
CARACTERE entièrement rénovée, édifi é sur 2158 m² de terrain, 
comprenant cuisine aménagée neuve, vaste séjour-salon avec 
cheminée, chambre et SDB au RDc. a l’étage : 3 grandes chambres, 
pos.5 et SDD. GReNieR. DOuBle GaRaGe. DePeNDaNce. 
DPe : c. Réf 465-SY.  02 35 30 10 00  468 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

 CARACTERE 

 PLAIN PIED 

 MONTIVILLIERS   MONtiVillieRS. Proche 
du centre, agréable PLAIN PIED, édifi é sur 
SOuS-SOl cOMPlet, offrant cuisine amé-
nagée, séjour-salon avec cheminée, véranda, 
3 chambres (pos. 5) et SDD. Le tout édifi é 
sur environ 1000 m² de terrain. DPe : e. Réf 
455-DS.     02 35 30 10 10  248 000 € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

 POSSIBILITE DE GITE 

 CAMPAGNE PROCHE MONTIVILLIERS   jOlie 
cHauMieRe avec intérieur contemporain, compo-
sée d’une cuisine aménagée, salle à manger, salon, 2 
chambres, SDD. GRaNDe DePeNDaNce B/S amé-
nagée actuellement en studio avec potentiel supplé-
mentaire. jardin paysagé de 2500 m². DPe : e. 
Réf 450-SY . 02 35 30 10 00  322 000 € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

 EXCLUSIVITE 

 COEUR MONTIVILLIERS  -   charmante 
MaiSON De Ville en PaRFait etat 
composée d’un cuisine ouverte sur 
séjour, 2 chambres et SDD. Pos. terrasse 
9 m². iDeal 1ère acQuiSitiON ou 
iNVeStiSSeuR. DPe : D.  Réf 473-SY
  02 35 30 10 10 109 000€ Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

 NOUVEAUTE 

 GONFREVILLE   agréable MaiSON entière-
ment rénovée intérieurement, comprenant 
cuisine aménagée ouverte sur beau séjour 
avec vue dégagée, 3 chambres, buanderie, SDB 
et SDD. GaRaGe. teRRaSSe exposée Sud. le 
tout édifi é sur 725 m² de terrain. DPE : D. Réf 
475-SY.  02 35 30 10 00  189 000 € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur
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AGENCE 
ST-ROMAIN DE COLBOSC
26, place Théodule Benoist

02 35 20 77 77

www.lemaistre-immo.com
Visitez notre nouveau site internet
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 272 000 €

LE HAVRE / ST-ROMAIN,  MaiSON beaux volumes 160 M² hab. sur 1500 
M² de terrain sans vis à vis - belle pièce de vie lumineuse de 70 M² - cuisine 
aménagée - 4 chambres (dont 2 au RDc) - sdb - sdd  - Bel ensemble. Posez 
vos valises ! Réf : 1545alc - DPe : D
  02 35 20 77 77  

 BEAUX VOLUMES 

Ho
no

rai
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 à 
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e d
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en
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 299 000  €

 COEUR ST-ROMAIN ,  excePtiONNel. très bonne construction 123m² 
hab sur ss sol complet garage 2 vl. Sur terrain constructible 1600m². Séjour 
salon + cuisine ouverte, Vie PlaiN-PieD avec chambre et SDD. etage : 2 
chambres + bureau. emplacement n°1, calme, qualité de construction, et 
luminosité ! Réf 1520Ml - DPe : D 
 02 35 20 77 77 

 EXCLUSIVITE 

 PROXIMITE ST-ROMAIN ,  cO-excluSiVite MaiSON 
155m²  hab idéale famille, 5 chambres dont 3 RDc, séjour-
salon cuisine ouverte 43m². Ss-sol complet 113m². terrain 
1053m². ecoles et commerces à prox. Faible foncier. 
emplacement, volumes et fonctionnalités ! Réf : 1544Ml 
DPe : e   02 35 20 77 77  268 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

VOLUMES

 COEUR BOLBEC ,  MaiSON 170m² dont local 
commercial 25m² avec beau linéaire. 4 chambres, 
2 bureaux. Prox centre, terrasse, volumes et 
fonctionnalités raviront les familles ! affaire à saisir ! 
Réf 1486Ml - DPe : D  
02 35 20 77 77  114 000  € Ho

no
ra
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s à

 la
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ar
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 d
u 

ve
nd

eu
r

 A SAISIR

 GAINNEVILLE ,  MaiSON 128m² hab idéale famille, 
4 chbres dont 2 RDc, + bureau. Séjour-salon avec 
extension vitrée 37m², pergola, cuisine ouverte, 2 
garages. terrain 1000m². emplacement, discrétion, 
aménagements ext / int, et fonctionnalités ! Réf 
13252Ml - DPe : D   02 35 20 77 77  283 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
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ar
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ve
nd
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r

 4 CHAMBRES 

 ST-ROMAIN ,  Bel aPPaRteMeNt entièrement 
ReNOVe. etat neuf. Belle pièce de vie accès PatiO, 2 
chambres. cave. Place de parking privative. Posez vos 
meubles ! Réf : 1487alc - DPe : D  
02 35 20 77 77 

 199 000  € Ho
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s à
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 PLEIN CENTRE 

 PROCHE ST-ROMAIN ,  MaiSON D’aRcHitecte sur 
ss-sol total 160 m² hab, séjour-salon + véranda 70 m², 
4 chambres. Edifi ée sur 4000 m² de terrain, à l’abri des 
regards. Vue DeGaGee sur la campagne. idéal famille ! 
Réf : 1519alc - DPe : D  
02 35 20 77 77  299 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
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ve
nd

eu
r

 EXCLUSIVITÉ 

 LILLEBONNE ,  Dans petite copro lumineux 
aPPaRteMeNt F3 de 69 M² entièrement ReNOVe 
comprenant cuisine am neuve - séj/salon 28 M² - 2 
chambres - Garage en ss-sol et cave - jaRDiNet 
commun avec espace détente - Réf : 1552alc 
 DPe : F   02 35 20 77 77  117 500  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
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ve
nd
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r

CENTRE-VILLE

 5 CHAMBRES 

 ST-ROMAIN ,  PaVillON 140m² sur ss sol 
complet. 5 chambres dont 2 au RDc, séjour 
salon. terrain 572m². Poêle à bois, gaz de ville. 
travaux intérieurs à compléter. calme, cadre 
verdure, et fonctionnalités ! Réf : 1541Ml
 DPe : D -   02 35 20 77 77 

 215 000 € Ho
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 RÉNOVÉE 

 PROCHE ST-ROMAIN ,  MaiSON ReNOVee 
sur 1300 m² de terrain expo Sud. Séjour, 
salon, cuisine aménagée, 3 chambres. Grand 
GaRaGe. chaudière neuve. a visiter ! 
Réf : 1543alc - DPe : F  
02 35 20 77 77 

 194 000 € Ho
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 d
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 GARANTIE DÉCENNALE 

 PROCHE ST-ROMAIN ,  accès rapide tous 
axes. MaiSON NeuVe offrant cuisine amé-
nagée ouverte sur séjour-salon, chambre pa-
rentale. a l’étage : 3 chambres, SDB. terrain 
1200 m². Garage. très lumineux ! 
Ref 1532alc DPe : c  
02 35 20 77 77  249 500 € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

EXCLUSIVITE

4 MIN DE ST-ROMAIN  ,  PaVillON 
167m² : séjour salon 48m², 5 chambres 
dont 1 suite  parentale, vie de plain-
pied, garage double. terrasse. terrain 
1250 m². Déco actuelle et impeccable ! 
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
Surface du terrain : 332 m2. DPe D
Référence du bien : 31901080 315 000€*

Le HaVre - SaNVIC

Dans un Hâvre de paix, charmante maison de 118m² sur une parcelle de 671m² 
de terrain. Vous y découvrirez une cuisine aménagée ouverte sur salle à man-
ger et salon, le tout mesurant 47m². une véranda de 15.61m² est accolé à cette 
belle pièce de vie. une chambre, salle de douche, Wc et débarras compléte-
ront le rez-de-chaussée. a l’étage, vous découvrirez deux belles chambres de 
16 et 17m². tRÈS FaiBle FONcieR ! contactez l’agence au 02.32.74.99.98, 
ou Quentin lePelletieR au 07.86.76.70.79. dont 6.00 
% honoraires ttc à la charge de l’acquéreur. Surface du 
terrain : 671 m2 Réf: 31827921. DPe D 249 100€*

OCteVILLe SUr Mer

Bléville / Sanvic Venez découvrir cette maison d’environ 
63 m² à vendre de plain pied composée de deux chambres, 
d’une cuisine aménagée et équipée, d’une salle à man-
ger, d’un salon d’environ 11 m² , d’une salle de bain ainsi 
que d’une buanderie. contactez William FONtaiNe au 
06.71.54.20.48 ou en me demandant au 02.32.74.99.98 
dont 8.00 % honoraires ttc à la charge de 
l’acquéreur. DPe D. 
Réf : 31972559 140 400 €*

le havre eXCLUSIVIté

48 900 €*

Le HaVre PrOCHe traMWaY appartement t3 
dans résidence 
avec ascenseur. 
Belle luminosité 
dans pièces de 
vie (séjour et 
cuisine). Grande 
entrée distribuant 
toutes les pièces 
de l’appartement. 
PG dont 11.39 % 
honoraires ttc à 
la charge de l’ac-
quéreur. copro-
priété de 250 lots 
(Pas de procédure 
en cours). charges 
annuelles : 1800 
euros. Réf : 
31785051. DPe c

93 500 €*

le havre a p p a r t e m e n t 
Duplex + cave 2 
chambres chauf-
fage électrique 
Faibles charges 
copropriété gé-
rée par notre cabi-
net PG dont 10.00 
% honoraires ttc 
à la charge de l’ac-
quéreur. copro-
priété de 12 lots 
(Pas de procédure 
en cours). charges 
annuelles : 620.75 
euros. DPe F.
Référence du bien 
: 31957313

156 600 €*

le havre eXCLUSIVIté  a proximité immé-
diate de la place de 
bléville cette maison 
de ville d’environ 
85 m² exposée SuD 
saura vous charmer 
! elle est composé 
d’un séjour d’environ 
20 m², d’une cuisine, 
de trois chambres, 
de deux Wc et d’une 
salle de douche. la 
maison dispose éga-
lement d’un garage ! 
tReS BieN eNtRe-
teNue ! dont 8.00 % 
honoraires ttc à la 
charge de l’acquéreur. 
Surface du terrain : 
82 m2
Réf: 31785262. 
DPe c
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POCHe a29 Gare de breaUte

Maison de pays /680m² terr. séj, cuis, 1 chbre, sdb, wc, cellier, gre-
nier amenageable. garage, prévoir travaux. Dpe : nc. 
Px : 105.500 € dt hono 5.21 % ttc

105.500 €  

GrUCHet Le VaLaSSe Prox grands
axes, maison 

briques renovee
sejour salon, cui-
sine amenagee, 2
chambre, sdb, wc. 

cave.garage
ideal premiere 

acquisition. dpe 
: nc - 

Px : 127.000 €
dt hono 3.94 % 

ttc

127 000 €

BolBeC Maison briques et 
silex /700 m² terr
séjour, salon, cui-

sine, sdb, wc, 3
chambres dont 1 
rdc. atelier, petit

garage. 
Gros œuvre en 

parfait
etat. Prévoir tra-

vaux interieur.
dpe n.c. px 

111.000 € dt 
hono 5.71 %ttc

111 000€  

aXe bOLbeC-FaUVILLe

Maison de pays/800 m² terr vaste séjour salon avec cuisine ouverte, 
sdb, wc, 2 chambres et grenier endroit calme. Dpe : D 
px: 119.000 € dt hono   4.20 % ttc

119 000 €

la FrenaYe

Pavillon p.pied /1200 m² terr entr/véranda, vaste séjour salon avec 
cuisine aménagée et atre, 3 chbres, sdb, wc, garage et 1 pièce sur le 
dessus. norme handicapée. Dpe : F Px : 185.000 € dt hono 4 % ttc

185.000 €

PrOX SaINt rOMaIN-bOLbeC

Maison de caractere avec grange/12.000 m² terr veranda, sejour 
avec chem, cuisine am, 3 chbres dont p.pied, 2 sdb, grenier amena-
geable. ideal chevaux dpe :nca
px : 292.000 € dt hono 4.29 % ttc. 292 000 €

Cabinet

COLBOC
GeStION -SYNdIC - traNSaCtION

16 rue Jacques Fauquet
76210 BolBeC
02 35 31 05 49

Votre interlocuteur :  pascal.lemiegre@colboc.net
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www.optia-conseilimmo.fr

142, bld de Strasbourg / 76600 Le Havre
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

www.quadral.fr

02 35 44 21 15
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www.cric.fr
*Bien soumis au statut de copropriété

108 000 €

PrOCHe tteS COMMOdItéS - Gare

aPPaRteMeNt* tRÈS luMiNeux comprenant 
entrée, cuisine aménagée, séjour, 2 chambres, SdB, 
Wc - caVe- ce : e - charges/an 408€ - 108 000€ 
dt 6.93 dt ttc charge acquéreur (Px : 101 000€ NV 
+ 7 000€ Hono.)

209  000 €

artISaN/FaMILLe - GraVILLe

MaiSON FaMiliale 120m² hab. poss. 180m². 4 chambres, salle 
à manger, séjour sur BalcON PleiN SuD - Vue DéGaGée - 3 
garages, pièce indépendante 32m², atelier - tRÈS SaiNe  et 
luMiNeuSe- Parcelle de 440m² env. - Beau POteNtiel - a 
SaiSiR Vite ! Proche bus - ce : D - 209 000€ dt 5.56 % dt ttc 
charge acquéreur (Px : 198 000€ NV + 11 000€ Hono.)

261 000 €

rare À La VeNte - SPaCIeUX LOFt*

DuPlex 128m² (152m² au sol). 1er étage d’une petite 
copropriété. PiÈce PRiNciPale 64m², cuisine amén. 
équipée, Wc. au 1er: mezzanine, 3 chambres (2 man-
sardées), SDB/DOucHe/Wc. Grandes ouvertures 
et chaudière récentes. ce : c. 261 000€ dt 4.4% ttc  
charge acquéreur (250 000€ NV + 11 000€ Hono.)

246 000€

NOUVeaUté - dOLLeMard

au calMe. iDéal GRaNDe FaMille, Mai-
SON sur 470m² de terrain, séjour, grande 
cuisine aménagée, 6 cHaMBReS, SDD, 
buanderie, GaRaGe, petite dépendance. ce : 
D – 246 000€ dt 4.68% charge acquéreur (Px 
: 235 000€ NV + 11 000€ Hono.)

148 000 €

CŒUr de VILLaGe - HarFLeUr CeNtre

jolie MaiSON brique début xxème. 65m² (85m² au SOl) 
sur 3 niveaux : entrée, cuisine, salon, séjour. 2 chambres + 
2 petites mansardées, toutes avec lavabo. 2 SDD avec Wc. 
PaRQuetS D’ORiGiNe. cour. cabanon/atelier. cœur du 
village historique, au calme. ce : D. 148 000€ dt 5.71% ttc 
charge acquéreur (140 000€ NV + 8 000€ Hono.)

498 000€ 

Le HaVre - réSIdeNCe de FraNCe 

aPPaRteMeNt* F5 de 123m², étage élevé avec tRÈS 
Belle Vue MeR: séjour/salon, cuisine amén., 3 chambres, 
SDB, SDD, Wc, dressing, grand balcon, cave, parking sou-
terrain privatif. RaRe SuR le MaRcHé – ce : D – charges/
an 4500€ - 498 000€ dt 4.62% ttc charge acquéreur (Prix 
476 000€ NV + 22 000€ Hono.)

345 000 €

Le HaVre/PaLaIS de JUStICe 

Superbe aPPaRteMeNt F5 * De caRactÈRe - 153m² 
dans célèbre immeuble 1900 avec ascenseur. entrée, récep-
tion 50m², cuisine aménagée, 3 chambres + de 15m², SDB, 
Wc, dressing, balcon, cave + chambre de bonne. le GRaND 
cHic ! ce : D - charges/an 4000€ - 345 000€ dt 4.55% ttc 
charge acquéreur (Px : 330 000€ NV + 15 000€ Hono.)

156 500 €

IdéaL INVeStISSeUr - Le HaVre/SaINte-CéCILe PrOCHe FOrÊt

2 MaiSONNetteS: 1ère (52m²): Séjour, cuisine ouverte, 
chambre, SDB/Wc, PaRFait état avec jardinet. 2ème (33m²): 
entrée, pièce principale, kitchenette, SDD/Wc. cellier, cOuR. 
aucune charge, chauff. indiv. électrique. iDéal iNVeStiSSeuR 
- VeNDueS eNSeMBle ! ce : ec – 156 500€ dt 6.46% ttc 
charge acquéreur (Px : 147 000€ NV + 9 500€ Hono.)

122 000 €

aPLeMONt PrOCHe COMMerCeS

etat iRRePROcHaBle pour cet aPPaRteMeNt* de 
75m² DaNS Petite cOPROPRiete offrant entrée, 
cuisine aménagée, séjour/salon, 2 chambres, dres-
sing, SdB – BalcON - PaRKiNG cOMMuN – ce : ec 
- charges/an 756€ - 122 000€ dt 6.09% ttc charge 
acquéreur (Px : 115 000€ NV + 7 000€ Hono.) 

210 000 €

PLaIN-PIed - aPLeMONt/SaINte CéCILe

MaiSON PlaiN PieD tOtal: entrée sur cuisine ouverte 
avec bar sur séjour/salon. 3 chambres, SDD, Wc. joli jar-
din, teRRaSSe, GaRaGe. environnement pavillonnaire, 
parcelle 530m². tRÈS calMe. a 2 pas des transports. a 
SaiSiR Vite!  ce : e - 210 000€ dt 3.96 % ttc charge 
acquéreur (Px : 202 000€ NV + 8000€ Hono.)

525 000 €

SaINte-adreSSe-réSIdeNtIeL

MaiSON FaMiliale plein sud avec tRÈS Belle 
Vue SuR tOut le VallON: réception de 48m² 
avec cheminée, cuis. amén. , 4 chambres, bureau, 
SDB, SDD, 3 Wc, lingerie, cave, garage 2V. , jar-
din arboré. ce : D – 525 000€ dt 5% ttc charge 
acquéreur (Px : 500 000€ NV + 25 000€ Hono.)

80 000 € 

IdéaL INVeStISSeUr - PrOCHe rONd POINt

aPPaRteMeNt* F2 de 45m² environ, résidence ré-
cente offrant entrée, séjour, cuisine, chambre, SdD, 
Wc - Place De PaRKiNG SécuRiSé - au calMe 
- a 2 pas des commerces et transports - iDéal iN-
VeStiSSeuR - ce : e - charges/an 663€ - 80 000€ dt 
6.67% ttc (75 000€  NV + 5 000€ Hono.)

440 000€ 

Le HaVre/LeS GObeLINS

très bel aPPaRteMeNt* F5 Vue MeR et Ville De 
135m² dans immeuble bon standing: entrée, réception 
52m², cuis. amén. , arr. cuisine, 3 grandes chambres, SDB, 
SDD, 2 balcons, cave, garage box, ascenseur. À RéNOVeR. 
ce : D – charges/an 4764€ - 440 000€ dt 4.76% ttc 
charge acquéreur (Px : 420 000€ NV + 20 000€ Hono.)

648 000 €

SaINte-adreSSe/IGNaUVaL

 lumineuse MaiSON D’aRcHitecte récente de 
plain-pied sur sous-sol : entrée, séjour/salon avec 
cheminée, cuis. aménagée, 3 chambres poss.4, SDB, 
SDD, grande terrasse, jardin, lingerie, chaufferie, 
garage 2 V. ce : D – 648 000€ dt 4.52% ttc charge 
vendeur (Px : 620 000€ NV + 28 000€ Hono.)

102 500 €

IdéaL INVeStISSeUr - PaLaIS de JUStICe/daNtON

aPPaRteMeNt* F2/F3 de 59.30m² au 3ème et dernier 
étage dans petite copropriété. VeNDu OccuPé. en-
trée, séjour/salon, une chambre, cuisine, salle de bains, 
Wc. Bon état général. cellier. chauff. ind. au gaz. ce : 
D – charges/an 660€ - 102 500€ dt 6.77% ttc charge 
acquéreur (Px : 96 000€ NV + 6 500€ Hono.)

555 000 €

PLeINe VUe Mer - Le HaVre/baS de St VINCeNt 

PleiNe Vue MeR pour cet aPPaRteMeNt* de 121m² 
offrant entrée, grand séjour/salon (53m²) avec chemi-
née, 2 chambres, poss. 3, cuisine aménagée, arr. cuisine, 
SdB, SdD - teRRaSSe - 2 PaRKiNGS, 2 caves -ce : e -  
charges/an 2268€ - 555 000€ dt 4.71% dt ttc charge 
acquéreur (Px : 530 000€ NV + 25 000€ Hono.)
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depuis le 3 juin, 
retrouvez-nous 

47, rue Jules Siegrfried 
au Havre

LE HAVRE - FÉCAMP - LILLEBONE

www.lacentraldefi nancement.fr
02 35 45 15 15
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Le Havre Normandie Immobilier
02 35 20 28 41

recherchons des biens

2 agences

EStIMAtIONS

pour mieux

sur le secteur
profi tez de nos

vous servir

GRAtUItES

A LA CAMPAGNE
14 rue des Hautes Falaises

angerville-l’Orcher

A LA VILLE
116 rue eugène MOPiN

le Havre
Face à la mairie de Rouelles,

ancienne boulangerie

RECHERCHE 
Maison, 3 chambres, garage sur 

Le Havre et sa périphérie
200 000€

RECHERCHE 
Propriété de charme

de 500 000€ à 600 000 €

Maison sur St-Cécile, 3 chambres
de 250 000€ À 300 000 €

Appartement ancien 2/3 chambres
Centre ville 
200 000 €
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www.lehavre-normandie-immobilier.fr

02 35 20 28 41

 209 000  €

 GOderVILLe 
en excluSiVite, à vendre 
maison de plain-pied 
édifi ée sur un terrain de 
706 m2,  à 5 minutes des 
commerces et écoles com-
prenant : entrée, séjour / 
salon, cuisine aménagée et 
équipée, salle de douche, 
wc, 3 chambres.
Sous-sol complet. Rafraî-
chissement à prévoir.
a visiter sans tarder!!!! 
 DPe : e   Réf : VM2148

 430 000  €

 20 MN dU HaVre 
authentique manoir nor-
mand édifi é sur un parc de 
12000 m2 comprenant :
Séjour / salon 56 m2 avec 
âtre, 5 chambres ... Garage, 
dépendance. cette pro-
priété vous séduira par sa 
luminosité, son caractère 
et vous promet la sérénité 
... Rare à la vente !!!!
DPe : en cours 
Réf : VM2156

 139 500  €

 beL eSPaCe de VIe 

agréable appartement avec aSceNSeuR, 
dans une résidence sécurisée,  entièrement 
refait à neuf comprenant : une entrée, un sé-
jour salon ouvert sur un balcon de 8 m², une 
cuisine aménagée et équipée,  2 chambres, 
une salle de bains, un  wc séparé, placards 
de rangement, une cave. Possibilité garage.  
DPe : D Réf : Va414

 39 500  €

 a SaISIr 

Dans un quartier en pleine mutation, appar-
tement lumineux de type 2 composé d’une 
entrée, une cuisine, séjour, une chambre, une 
salle de douche. aucuns travaux à prévoir.  
DPe : D  Réf : Va432

 96 300  €

 aSCeNSeUr, ParKING 

au Havre-Graville, à vendre, appt lumineux 
avec entrée, grand séjour/salon, cuisine, 
deux chambres, sdb, wc. Place de parking 
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

 316 000  €

PrOCHe aNGerVILLe L’OrCHer

Une très jolie maison ancienne édifi ée sur 
une parcelle de 2700 m² et comprenant : 
cuisine aménagée et équipée, séjour-salon 
cheminée, 2 chambres, salle de douche, wc, 
à l’étage : 2/3 chambres, garage, au calme 
et dans un excellent état. a VOiR RaPiDe-
MeNt......
DPe : en cours  Réf : VM2122

 357 000  €

PrOCHe aNGerVILLe L’OrCHer

Rare à la vente - a la campagne , superbe maison 
brique silex en parfait état, aucun travaux à pré-
voir. idéal grande famille. Dépendance de 100m2 
au sol avec combles aménageables pouvant faci-
lement être transformée en habitation. jardin de 
1950m2 entièrement arboré plus mitoyen à la 
maison terrain de 3000m2 clôturé. Piscine bois 
semi enterrée. DPe : e  Réf : VM2086
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Locations

En confiant votre bien à louer 
à une agence immobilière, c’est 
l’assurance que votre annonce 
passera dans Immobilier Normand

Et chaque jours d e nouvelles annonces 
sur notre site immobilier-normand.com
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Appt 1 Pièce de 18m²
Charges : 21€     DG : 293€      Hono : 160€ (dont 80€ EDL)

Ref. H7001L 

BAS ORMEAUX - 52 rue JULES TELLIER  290 € / mois

DPE : D
CRIC 	 02.35.21.04.04

1PP de 21m² - cuisine équipée
Charges : 120€     DG : 300€      Hono : 160€ (dont 80€ EDL)

Ref. H7049L 

ORMEAUX  300€ / mois

DPE : vierge
CRIC 	 02.35.21.04.04

1PP de 34m² 
Charges : 120€     DG : 300€      Hono : 160€ (dont 80€ EDL)

Ref. H6930L 

PALAIS DE JUSTICE  300€ / mois

DPE : C
CRIC 	 02.35.21.04.04

54m2 – 2PP – cuisine, séjour, chambre
Charges : 18€       DG : 420€ 

Ref.  H6602L 

PLACE DE BLEVILLE  420€ / mois

DPE : F
CRIC 	 02.35.21.04.04

F1 Bis Meublé, en parfait état, 
Loyer 340€ + Charges 20€.

Ref. 069DE 

PROX DOCKS.  340 € / mois

DPE : NC
Cabinet LESTERLIN NEGO’STYL	 02 35 42 13 30

T4 - séj./sal. de 28m² avec balcon, 3 chambres
Loyer 799€ + Charges 35€

Ref. 88CM

PROX Port de Plaisance  799€ / mois

DPE : NC
Cabinet LESTERLIN NEGO’STYL	 02 35 42 13 30

 Joli studio non meublé
Loyer 330€ + Charges 20€.

Ref. 72DE

A DEUX PAS DE COTY  330 € / mois

DPE : NC
Cabinet LESTERLIN NEGO’STYL	 02 35 42 13 30

séjour, cuisine, deux chambres
Loyer 580€ + Charges 100€.

Ref. 90CM 

PROX COTY  580 € / mois

DPE : NC
Cabinet LESTERLIN NEGO’STYL	 02 35 42 13 30

2PP de  45m2 
Charges : 125€       DG : 450€      Hono : 450€

Ref. H6655L

BAS ORMEAUX  450€ / mois

DPE :C
CRIC 	 02.35.21.04.04

T2 - 34m² - PKG EXT - TERRASSE
Charges : 20€       DG : 420€      Hono : 200€

Ref. H6907L

RUE JULES LECESNE   420 € / mois

DPE : vierge
CRIC 	 02.35.21.04.04

2PP de  40m2
Charges : 20€       DG : 421€      

Ref. H7168L

SAINT VINCENT  421 € / mois

DPE : C
CRIC 	 02.35.21.04.04

2PP de  46m2 
Charges : 96€       DG : 540€      Hono :0€

Ref. H6906L 

RES LES HORIZONS   540 € / mois

DPE : C
CRIC 	 02.35.21.04.04
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L’IMMObILIer eN tOUte CONFIaNCe

11, Rue Jacques Fauquet - 76210 Bolbec
Tél 02 35 31 07 71 

bolbec@immo-de-france.fr

6 Rue Guy de Maupassant, 76110 Goderville
02 35 10 03 04

goderville@immo-de-france.fr

 GOderVILLe

dans une residence calme et securisee, appartement 
de 57.29m² de type f3 comprenant : entree avec inter-
phone, cuisine/sejour avec un balcon, un bureau, une 
chambre, une salle de bains, un wc. un emplacement 
de parking privatif. disponible au 2 juillet 2019. Loyer : 
615 € cc dont 55 € de charges.  
honoraires : 620 € dépôt de garantie : 560 €
référence du bien : 31793915. dPe en cours

GOderVILLe 

a deux pas des commerces et des ecoles, maison 
de 56.02m² comprenant : cuisine, sejour/salon de 
24m², salle de bains, wc. a l etage : deux chambres. 
jardinet disponible au 06/04/2019 - dpe f.
Loyer : 598 € cc
Honoraires : 616.22 €
dépôt de garantie : 598 €
référence du bien : 31793693

GOderVILLe

CeNtre VILLe Maison de 54.36m² avec jardin et une 
place de parking comprenant : entrée sur cuisine, séjour, 
WC a l’étage, une salle de bains et une chambre
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
SeRt, 4 chambres dont une de plain-pied et 
deux salles d’eau. environnement calMe. 
le tout sur environ 2000 m² de teRRaiN 
avec BatiMeNt. ReF : 68la. - DPe : e 
   02 32 70 10 10 325 500€ Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

arg
e d

u v
en

de
ur

NOUVEAU PRIX

PROCHE YVETOT, MaiSON 
NORMaNDe comprenant une cuisine 
aménagée, une salle-salon de 36 m² 
avec poêle à bois, 3 chambres, SDB. 
GReNieR de 55 m². teRRaiN de 1635 
m². ReF : 31Sl. - DPe : e  
 02 32 70 10 10 138 500  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

arg
e d

u v
en

de
ur

BEAUX VOLUMES

AXE CAUDEBEC/YVETOT,  belle MaiSON 
sur 800 m² de teRRaiN clos et arboré. elle 
vous offre cuisine, SDB, douche, séjour / sa-
lon avec cHeMiNée, bureau et 3 chambres. 
une visite s’impose! ReF : 63KD - DPe : e
   02 32 70 10 10 

209 900  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
arg

e d
u v

en
de

ur

COMMERCE

CENTRE VILLE DE SAINT VALERY EN 
CAUX,  à vendre cause retraite, charcu-
terie/traiteur, bonne rentabilité, idéal 
pour un couple ou associés. POSSiBi-
lite De Bail tOuS cOMMeRceS. 
ReF : 38la - DPe : N.c
  02 32 70 10 10 180 000€ Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

arg
e d

u v
en

de
ur

AGENCE DE  YVETOT
18 avenue 

Georges Clémenceau
02 32 70 10 10
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ESTIMATION sous 24h
GRATUITE

SUR SIMPLE APPEL AU
02 35 22 44 44

le HaVre Siège social
91, avenue Foch

02 35 22 44 44

moNtiVilliers
14, rue Léon Gambetta

02 35 30 10 00

criQUetot l’esNeVal
8, rue du 8 mai 1945
02 35 10 00 00

GoDerVille
27, place Godard des Vaux

02 35 10 20 00

saiNt romaiN 
De colBosc

26, place Théodule Benoist
02 35 20 77 77

YVetot
18 avenue Georges Clémenceau

02 32 70 10 10

NoUVeaU

RECHERCHONS  pour notre fidèle clientèle, 
maisons et appartements sur votre secteur
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* Honoraires à la charge du vendeur

3  rue Victor Hugo 
ROUEN

02 35 07 71 72 
 rOUeN GraNd Mare  appartement 

72 m², cuisine 
ouverte sur 

séjour, 2 
chambres, salle 

de douches,  
4 balcons, 

cave, proximité 
commerces 

et transports 
DPE : E  - Réf. 
 a13287x01 

 74 500 €*

 deVILLe LeS rOUeN  Proche 
transports, 
jolie maison 
individuelle 

sans travaux, 
cuisine équipée 

ouverte sur 
séjour, 2 

chambres, 
salle de bains, 

jardin avec  
possibilité de 

rentrer véhicule 
DPE : E  - Réf. 
 P13348x16 

 139 000 €*

 SOtteVILLe  Hôtel de Ville, 
charmante 
maison de 
ville plein 

sud, cuisine 
équipée, séjour,  

2 chambres, 
bureau, salle 
de douches, 

grenier 
aménageable, 

sous sol 
complet, petite 
cour DPE : D  - 

Réf.  P13309x01 

 117 000 €*

 bareNtIN  Pavillon 
sur sous sol 

complet, cuisine 
équipée ouverte 
sur séjour/salon 
avec cheminée, 

4 chambres 
(2 au RDc), 

bureau, salle de 
douches, pièce 

à fi nir (poss. 
salle de bains), 
terrain 520 m² 
DPE : E  - Réf. 
 P13320x01 

 199 000 €*

 CaILLY  Pavillon 130 
m² sur sous 
sol complet, 

cuisine équipée 
ouverte sur 

séjour/salon,  
5 chambres (2 
au RDc), salle 
de bains, salle 
de douches, 2 

Wc, chauffage 
pompe à 

chaleur, terrain 
984 m² DPE : D  - 
Réf.  P12663x01 

 230 000 €*

CanTeleu appartement 
très lumineux 

avec vue 
magnifi que 

sur ROueN, 
64 m², séjour, 
2 chambres, 

cuisine équipée, 
laverie, salle de 

bains, loggia, 
cave, garage 
DPe : e    - Réf. 
a13342x01

91   000 €*

 bareNtIN  Maison de ville, 
cuisine équipée 

ouverte sur 
séjour, 4 

chambres, 
bureau, salle 
de douches, 

2 Wc, cellier, 
prestations 

haut de gamme 
DPE : D  - Réf. 
 P13316x01 

 168 000 €*

 Le HOULMe  centre ville, 
maison de 

ville, très bon 
état, cuisine 

équipée, séjour, 
2 chambres, 
grand palier, 

salle de 
douches, 

courette 50 m², 
proche écoles 
et commerces, 
idéal 1er achat  

DPE : D  Réf. 
 P13311x02 

 118 000 €*

HOUPPeVILLe CeNtre Superbe pavillon 
110 m² sur sous 

sol complet, 
cuisine équipée, 
séjour/salon 40 
m², 3 chambres, 
salle de bains/
douches, pièce 
aménagée au 

sous sol, terrasse, 
jardin 367 m² a 

VOiR tReS Vite 
DPe : D - Réf. 
 P13295x01 
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